



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:
2500020783

Fone: (51) 989909504

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do
Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| Código | | Qtde UN | Vi. Unit. | Vi. Total |
|---------------|--|----------------|------------------|------------------|
| 1573 | CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT | 5 UN | 32,00 | 160,00 |
| 34400 | JOELHO SOLDAVEL 90X25MM AMANCO | 10 UN | 2,00 | 20,00 |
| 42430 | TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO | 10 UN | 2,90 | 29,00 |
| 6849 | JOELHO 25X1/2 AZUL | 5 UN | 9,90 | 49,50 |
| 9240 | TEE 25X1/2 AZUL | 5 UN | 15,00 | 75,00 |
| 39542 | REGISTRO 3/4 1416 MEBER | 1 UN | 68,90 | 68,90 |
| 32328 | ADAP SOL 25X3/4 | 2 UN | 1,50 | 3,00 |
| 60068 | LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO | 5 UN | 1,90 | 9,50 |
| 6468 | ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO | 1 UN | 24,90 | 24,90 |
| 11375 | ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX | 5 LT | 12,00 | 60,00 |
| 62790 | CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG | 5 SC | 39,90 | 199,50 |
| 36379 | DISCO CORTE DIAM. LISO 110*8MM ECCO LARANJA BONO | 2 UN | 21,90 | 43,80 |

Quantidade Total de Itens: 56
Valor Total R\$: 743,10
Desconto R\$: 133,10
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 610,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Transferência Bancária 610,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0611 6500 1000 0345 5310 0021 8990

CPF: 025.073.960-75

JOSELAINE CARDOSO

Cliente: 1.484

DOIS IRMAOS, 704 Bairro CENTRO

- Triunfo - RS - CEP 95855000

Fone: (51) 996185720



NFC-e nº 34.553 Série 1 14/03/2025 17:45:05

Protocolo autorização: 243250494503436

Data autorização: 14/03/2025 14:45:05

Orçamento 35.573

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Operador: MARILIA CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br